[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 22 » июня 2020  года

              № 249
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить перечень объектов на 2020 год, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

            2. Отделу по экономике, имущественно-земельным отношениям, размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите прав потребителей разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кадыйского муниципального района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кадыйского муниципального района

                 Е.Ю.Большаков
                                                                             Приложение

к постановлению администрации

Кадыйского муниципального района

от _____ ___________ №  ____

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году.

	  № п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Право собственности

	2
	3
	4
	5

	                                      Объекты теплоснабжения

	41
	Котельная жилого дома с тепловыми сетями (0,1 МВт), введена в эксплуатацию в 1988 году
	Кадыйский муниципальный район, д.Иваньково
	44:05:010101:60,

14 кв.м
	Кадыйский муниципальный район

	42
	Котельная жилого дома и школы с тепловыми сетями (0,36 МВт), введена в эксплуатацию в 1967 году
	Кадыйский муниципальный район, п.Вёшка, ул.Островская, д.22а
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	43
	Котельная жилого, дома, административного здания и здания детского сада с тепловыми сетями (0,18 МВт), введена в эксплуатацию в 1978 году
	Кадыйский муниципальный район, с.Завражье, уул.Садовая, д.11а
	44:05:071704:116,
31,4 кв.м.
	Кадыйский муниципальный район

	Объекты водоснабжения

	34
	Артезианская скважина № 5129
	Кадыйский муниципальный район, с.Завражье, ул.Комсомольская
	44:05:071704:46
	Кадыйский муниципальный район

	45
	Артезианская скважина № 3369
	Кадыйский муниципальный район, с.Завражье, ул.Садовая
	44:05:070112:41, 1992 года постройки
	Кадыйский муниципальный район

	46
	Артезианская скважина № 8/2003
	Кадыйский муниципальный район, с.Борисоглебское
	44:05:070201, 1992 года постройки
	Кадыйский муниципальный район

	47
	Артезианская скважина № 5100
	Кадыйский муниципальный район, с.Борисоглебское
	44:05:071709:16, 1991 года постройки
	Кадыйский муниципальный район

	48
	Водонапорная башня Рожновского
	Кадыйский муниципальный район, с.Завражье, ул.Юрьевецкая, стр.28
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	49
	Водонапорная башня Рожновского
	Кадыйский муниципальный район, с.Борисоглебское, стр.62
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	410
	Артезианская скважина № 5365
	Кадыйский муниципальный район, д.Лубяны
	44:05:060703:29
	Кадыйский муниципальный район

	411
	Артезианская скважина № 3529
	Кадыйский муниципальный район, с.Чернышево, ул.Школьная
	44:05:050103:137
	Кадыйский муниципальный район

	412
	Артезианская скважина № 4989
	Кадыйский муниципальный район, с.Чернышево, ул.Школьная
	44:05:050103:136
	Кадыйский муниципальный район

	413
	Водонапорная башня Рожновского
	Кадыйский муниципальный район, д.Лубяны, стр.49
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	414
	Артезианская скважина № 0120001
	Кадыйский муниципальный район, д.Екатеринкино, ул.Молодежная
	44:05:021702:52
	Кадыйский муниципальный район

	415
	Артезианская скважина № 4576
	Кадыйский муниципальный район, д.Иваньково
	44: 05:010403:27
	Кадыйский муниципальный район

	416
	Артезианская скважина № 2691
	Кадыйский муниципальный район, с.Низкусь, ул.Новая
	44:05:101309:6
	Кадыйский муниципальный район

	417
	Артезианская скважина
	Кадыйский муниципальный район. д,Селище, д.37а
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	418
	Артезианская скважина
	Кадыйский муниципальный район, п.Текун, ул.Кадыйская, д.14а
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	119
	Артезианская скважина
	Кадыйский муниципальный район, д.Паньково, ул.Молодежная, стр.14а
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	220
	Артезианская скважина
	Кадыйский муниципальный район, п.Текун, ул.Лесная
	ЭЦВ6-6,5-85, 1988 года постройки
	Кадыйский муниципальный район

	221
	Артезианская скважина № 5174
	Кадыйский муниципальный район, п.Дубки, ул.Школьная, стр.15б
	Право собственности регистрируется
	Кадыйский муниципальный район

	222
	Водонапорные сети
	Кадыйский муниципальный район, п.Вёшка
	2000 п.м
	Кадыйский муниципальный район

	223
	Водопровод наружный с водопроводными колонками
	Кадыйский муниципальный район, с.Заввражье
	3000 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	224
	Водопровод наружный с водопроводными колонками
	Кадыйский муниципальный район, с.Борисоглебское
	1000 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	225
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, с.Чернышево
	3100 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	226
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, д.Лубяны
	3000 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	227
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, д.Екатеринкино
	1500 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	228
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, д.Селище
	870 п.м.

	Кадыйский муниципальный район

	229
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, п.Текун
	1560 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	330
	Водопроводные сети
	Кадыйский муниципальный район, д.Паньково
	240 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	331
	Водонапорные сети
	Кадыйский муниципальный район, п.Дубки
	580 п.м.
	Кадыйский муниципальный район

	332
	Водонапорные сети
	Кадыйский муниципальный район, п.Текун
	4500 п.м.
	Кадыйский муниципальный район